Servigo Autbnomo de Agua e Esgoto de Bebedouro

Ata de Pregao Eletronico

Ata da sessao de licitagdo publica, na modalidade de pregao eletronico, a que se refere o edital n°
00012/2022 do(a) Servico Autdbnomo de Agua e Esgoto de Bebedouro, CNPJ 44.405.967/0001-29.

Nome do Promotor / Comprador: Servico Autbnomo de Agua e Esgoto de Bebedouro

Edital: 00012/2022

Data de inicio do recebimento das propostas: 08 de 06 de 2022 as 09:15

Data da Realizagdo: 27 de 06 de 2022 as 09:15

Local: www.bbmnet.com.br

Pregoeiro responsavel: Rodrigo Aparecido Nunes

Ao(s) 27 dia(s) do més junho do ano de 2022, no endereco eletronico www.bbmnet.com.br, nos
termos da convocagao de aviso de licitagao, reuniram-se o(a) pregoeiro(a) Sr(a) Rodrigo Aparecido Nunes
juntamente com a equipe de apoio Sr(a) DAIANE FERNANDES DE SOUZA RODRIGUES, FABIANA GOMES
SANCHES MISTICO, Marcos Alessandro Zoboli Godoi e Renato Sergio Seren , para proceder a sessao
publica de pregao eletronico com o objetivo de adquirir Aquisicdo de Materiais Hidraulicos para
manutencao das redes de agua e esgoto do municipio de BebedouroSP, bem como para reposicdo do
estoque da autarquia, conforme as especificagdes do Edital e seus anexos, conforme especificacdes e

quantidades definidas no instrumento convocatdrio.

Inicialmente, ficou registrado que as 09:15 horas do dia 27 de junho de 2022 teve inicio, por meio do
sistema eletronico, conforme consta no edital, o prazo para recebimento das propostas iniciais de precos.
Foi registrado o recebimento da(s) proposta(s) inicial(ais) de pregos, por lote do(s) seguinte(s)

participante(s):

Lotes:

Lote - 1 - TUBO FERRO FUNDIDO 250MM

Situacgao - Adjudicado

Classificacao

Empresa
ACCAETANO COMERCIO E

CONSTRUGOES LTDA.

HIDROSANEAMENTO LTDA EPP
J.E.MATERIAIS PARA SANEAMENTO E
CONSTRUGAO EIRELI - EPP
COMERCIAL MASSARELLI

SANECON COMERCIO DE TUBOS E

CONEXOES LTDA EPP
Desclassificacao

Empresa

VDA SANEAMENTO LTDA

Data e Hora do Registro

27/06/2022

24/06/2022
24/06/2022

24/06/2022
25/06/2022

09:55:03

15:07:47
11:19:47

14:21:54
08:51:43

Data e Hora do Registro

24/06/2022 13:42:46

Valor da Proposta

2.400,00

Valor da Proposta

109.800,00

108.000,00
109.500,00

109.801,50
105.000,00

Motivacao
"7.2- Sera vedada a
identificacdo do
licitante por qualquer
meio, sendo
desclassificada a
proposta que
identificar o licitante
através da razdo social,
endereco, telefone ou
qualquer outra
informacdo da
empresa."Conforme
item destacado acima,



Granada Comercio Tubos

e Conexoes Eireli

Recursos

27/06/2022 08:32:14

Nenhum participante registrou intencao de interpor recurso.

Lote - 2 - TAMPAO T-80 ARTICULADO

Situacao - Adjudicado

Classificacao

Empresa
HIDROSANEAMENTO LTDA EPP
J.E.MATERIAIS PARA SANEAMENTO E
CONSTRUGAO EIRELI - EPP
NE COMERCIO DE TAMPAS EIRELI

Desclassificacao

Empresa

HIDROTEL COMERCIO E

SERVICOS LTDA

LA STORE COMERCIO E

SERVICOS

Granada Comercio Tubos

e Conexoes Eireli

Recursos

Data e Hora do Registro
24/06/2022 15:13:08
25/06/2022 11:20:57

27/06/2022 09:43:32

Data e Hora do Registro

24/06/2022 12:29:51

24/06/2022 17:07:38

24/06/2022 17:28:53

Nenhum participante registrou inten¢ao de interpor recurso.

Lote - 3 - REGISTRO DE PRESSAO 3/4"

Situacao - Adjudicado

Classificacao

Empresa
BRV INDUSTRIA BRASILEIRA DE

Data e Hora do Registro
24/06/2022

REGISTROS E VALVULAS EIRELI

HIDROSANEAMENTO LTDA EPP
HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS LTDA
J.E.MATERIAIS PARA SANEAMENTO E
CONSTRUGAO EIRELI - EPP

LUSA MED LTDA

METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO

27/06/2022
23/06/2022

24/06/2022
24/06/2022
25/06/2022

09:48:40

15:15:50
12:31:45
11:22:00

10:21:53
09:13:35

184.140,00

nao seria permitido a
identificacdo da
empresa, fato que
ocorreu.

Licitante ndo fez a
corregao da proposta
conforme solicitado.

Valor da Proposta

Valor da Proposta

50.285,70

60.000,00

43.500,00

20.400,00
20.400,00

24.000,00

Motivacao
Desclassificado por
identificacdo da
empresa conforme
item 7.2 do edital.
Licitante inseriu
proposta de outro
pregao.

Licitante
desclassificado por
identificar a empresa.

Valor da Proposta

112.590,00

113.400,00
138.931,20
111.780,00

98.269,20
100.440,00



LTDA

SANECON COMERCIO DE TUBOS E 24/06/2022 08:28:28
CONEXOES LTDA EPP
Suely Valquiria Jagher e Silva 23/06/2022 16:22:20

Domaredzky - EPP
Granada Comercio Tubos e Conexdes 27/06/2022 08:33:05
Eireli

Desclassificacao

Nenhum participante desclassificado.

Recursos

Nenhum participante registrou intencao de interpor recurso.

Lote - 4 - REGISTRO DE PRESSAO 3/4"
Situacgao - Adjudicado

Classificacao
Empresa Data e Hora do Registro
BRV INDUSTRIA BRASILEIRA DE 24/06/2022 10:15:57
REGISTROS E VALVULAS EIRELI
HIDROSANEAMENTO LTDA EPP 24/06/2022 15:22:05

HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS LTDA  24/06/2022 12:44:18
J.E.MATERIAIS PARA SANEAMENTO E 25/06/2022 11:22:53
CONSTRUGAO EIRELI - EPP

LEENIA METALURGIA E SOLUCOES 23/06/2022 10:52:12
INTELIGENTES LTDA

LUSA MED LTDA 27/06/2022 10:38:10
SANECON COMERCIO DE TUBOS E 24/06/2022 08:30:52
CONEXOES LTDA EPP

Suely Valquiria Jagher e Silva 23/06/2022 16:24:03

Domaredzky - EPP
Granada Comercio Tubos e Conexdes 27/06/2022 08:33:41
Eireli

Desclassificacao

Nenhum participante desclassificado.

Recursos

Nenhum participante registrou inten¢ao de interpor recurso.

Lote - 5 - Diversos
Situacao - Adjudicado
Classificacao

Empresa Data e Hora do Registro
BRV INDUSTRIA BRASILEIRA DE 24/06/2022 09:56:10

REGISTROS E VALVULAS EIRELI
HIDROSANEAMENTO LTDA EPP 25/06/2022 08:19:11

97.200,00
112.654,80

220.320,00

Valor da Proposta
12.510,00

12.600,00
13.330,80
12.420,00
11.160,00

10.918,80
10.800,00

12.517,20

24.480,00

Valor da Proposta
26.000,00

16.500,00



HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS LTDA  24/06/2022 12:41:37
J.E.MATERIAIS PARA SANEAMENTO E 25/06/2022 11:24:53
CONSTRUGAO EIRELI - EPP

LA STORE COMERCIO E SERVICOS 24/06/2022 17:08:37
JAYME JACINTHO LTDA 26/06/2022 14:31:36
VDA SANEAMENTO LTDA 24/06/2022 13:47:21

Granada Comercio Tubos e Conexdes 27/06/2022 08:39:10
Eireli
Desclassificacao

Nenhum participante desclassificado.

Recursos

Nenhum participante registrou inten¢ao de interpor recurso.

Lote - 6 - Diversos
Situacgao - Adjudicado
Classificacao
Empresa Data e Hora do Registro
J.E.MATERIAIS PARA SANEAMENTO E 25/06/2022 11:26:29
CONSTRUCAO EIRELI - EPP

FORTHY TUBOS E CONEXOES EIRELI - 24/06/2022 10:42:12
EPP

SANECON COMERCIO DE TUBOS E 24/06/2022 08:38:24
CONEXOES LTDA EPP

JAYME JACINTHO LTDA 26/06/2022 14:37:49
Suely Valquiria Jagher e Silva 23/06/2022 16:27:52

Domaredzky - EPP
Desclassificacao

Nenhum participante desclassificado.

Recursos

Nenhum participante registrou inten¢ao de interpor recurso.

Lote - 7 - COTOVELO ADAPTADOR PE 3/4" X 20MM GALVANIZADO
Situagao - Adjudicado
Classificacao
Empresa Data e Hora do Registro
BRV INDUSTRIA BRASILEIRA DE 24/06/2022 09:59:42
REGISTROS E VALVULAS EIRELI
HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS LTDA  24/06/2022 12:43:48
Desclassificacao

Nenhum participante desclassificado.

46.011,80
25.432,00

44.000,00
20.000,00

39.800,00
29.120,00

Valor da Proposta
71.895,00

71.500,00
70.000,00

765.000,00
152.000,00

Valor da Proposta
75.600,00

125.118,00



Recursos

Nenhum participante registrou intencao de interpor recurso.

Lote - 8 - COTOVELO ADAPTADOR PE 3/4" X 20MM GALVANIZADO

Situacgao - Adjudicado
Classificacao
Empresa
BRV INDUSTRIA BRASILEIRA DE
REGISTROS E VALVULAS EIRELI

Data e Hora do Registro

24/06/2022

10:02:06

HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS LTDA  24/06/2022 12:45:54

Desclassificacao

Nenhum participante desclassificado.

Recursos

Nenhum participante registrou intencao de interpor recurso.

Lote - 9 - Diversos
Situacao - Adjudicado
Classificacao
Empresa
GRUDA & FIXA COMERCIO DE
FERRAGENS EIRELI
GUIMARAES COMERCIAL - EIRELI - ME
HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS LTDA
J.E.MATERIAIS PARA SANEAMENTO E
CONSTRUCAO EIRELI - EPP
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE
TUBOS E CONEXOES EIRELI
SANECON COMERCIO DE TUBOS E
CONEXOES LTDA EPP
JAYME JACINTHO LTDA
Suely Valquiria Jagher e Silva
Domaredzky - EPP
Granada Comercio Tubos e Conexdes
Eireli
Desclassificacao

Empresa
HIDROSANEAMENTO
LTDA EPP

Recursos

Data e Hora do Registro

27/06/2022
24/06/2022
24/06/2022
25/06/2022
26/06/2022

24/06/2022

26/06/2022
23/06/2022

27/06/2022

08:30:00
15:08:13
12:48:43
11:28:18
18:29:04
08:47:52

15:00:11
16:29:30

08:41:24

Data e Hora do Registro
25/06/2022 08:58:48

Nenhum participante registrou intencao de interpor recurso.

Valor da Proposta

Valor da Proposta

8.400,00

13.902,00

Valor da Proposta

129.600,00
231.570,00
217.121,40
112.639,50
342.000,00

108.900,00

127.170,00
165.600,00

218.790,00

Motivacao

108.185.544,00 A pedido, proposta

errada.



Lote - 10 - Diversos

Situacao - Adjudicado

Classificacao
Empresa

Data e Hora do Registro

Valor da Proposta

GRUDA & FIXA COMERCIO DE 27/06/2022 08:31:33 14.400,00
FERRAGENS EIRELI
GUIMARAES COMERCIAL - EIRELI - ME 24/06/2022 15:16:12 25.730,00
HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS LTDA 24/06/2022 12:50:58 24.124,60
J.LE.MATERIAIS PARA SANEAMENTO E 25/06/2022 11:29:58 12.515,50
CONSTRUCAO EIRELI - EPP
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE  26/06/2022 18:30:48 38.000,00
TUBOS E CONEXOES EIRELI
SANECON COMERCIO DE TUBOS E 24/06/2022 08:50:05 12.100,00
CONEXOES LTDA EPP
JAYME JACINTHO LTDA 26/06/2022 15:02:05 14.130,00
Suely Valquiria Jagher e Silva 23/06/2022 16:30:56 18.400,00
Domaredzky - EPP

Desclassificacao

Empresa Data e Hora do Registro Valor da Proposta Motivacao

HIDROSANEAMENTO 25/06/2022 09:03:18 1.983.624,00 A pedido, proposta
LTDA EPP errada.

Recursos

Nenhum participante registrou intencao de interpor recurso.

Apos a etapa de lances foi feita a analise de aceitabilidade da(s) proposta(s) e habilitacao do(s)

vencedore(s), por lote, e o resultado foi 0 seguinte:

RESULTADO CONSOLIDADO APOS ENCERRAMENTO DA SESSAO

Todos os registros realizados no sistema, bem como eventuais manifestagdes de interposicao de recursos
do(s) participante(s), esta(ao) devidamente contido(s) no relatorio descritivo da sessao, individualizado por
lote, que é parte integrante dessa ata.

Nada mais havendo a tratar, o pregoeiro declarou encerrados os trabalhos.

Pregoeiro: Rodrigo Aparecido Nunes

Membro(s) de Equipe: DAIANE FERNANDES DE SOUZA RODRIGUES, FABIANA GOMES SANCHES MISTICO, Marcos
Alessandro Zoboli Godoi e Renato Sergio Seren






Servigo Autbnomo de Agua e Esgoto de Bebedouro
Ata de Pregao Eletronico

Ata da sessao de licitagdo publica, na modalidade de pregao eletronico, a que se refere o edital n°

00012/2022 do(a) Servico Autdbnomo de Agua e Esgoto de Bebedouro, CNPJ 44.405.967/0001-29.

Nome do Promotor / Comprador: Servico Autbnomo de Agua e Esgoto de Bebedouro

Edital: 00012/2022

Data de inicio do recebimento das propostas: 08 de 06 de 2022 as 09:15

Data da Realizagdo: 27 de 06 de 2022 as 09:15

Local: www.bbmnet.com.br

Pregoeiro responsavel: Rodrigo Aparecido Nunes

Ao(s) 27 dia(s) do més junho do ano de 2022, no endereco eletronico www.bbmnet.com.br, nos
termos da convocagao de aviso de licitagao, reuniram-se o(a) pregoeiro(a) Sr(a) Rodrigo Aparecido Nunes
juntamente com a equipe de apoio Sr(a) DAIANE FERNANDES DE SOUZA RODRIGUES, FABIANA GOMES
SANCHES MISTICO, Marcos Alessandro Zoboli Godoi e Renato Sergio Seren , para proceder a sessao
publica de pregao eletronico com o objetivo de adquirir Aquisicdo de Materiais Hidraulicos para
manutencao das redes de agua e esgoto do municipio de BebedouroSP, bem como para reposicdo do
estoque da autarquia, conforme as especificagdes do Edital e seus anexos, conforme especificacdes e

quantidades definidas no instrumento convocatdrio.

Inicialmente, ficou registrado que as 09:15 horas do dia 27 de junho de 2022 teve inicio, por meio do
sistema eletronico, conforme consta no edital, o prazo para recebimento das propostas iniciais de precos.
Foi registrado o recebimento da(s) proposta(s) inicial(ais) de pregos, por lote do(s) seguinte(s)

participante(s):

Lotes:
Lote - 11 - Diversos
Situacgao - Adjudicado
Classificacao
Empresa
HIDROSANEAMENTO LTDA EPP
GRUDA & FIXA COMERCIO DE
FERRAGENS EIRELI
HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS LTDA
J.E.MATERIAIS PARA SANEAMENTO E
CONSTRUCAO EIRELI - EPP
LUSA MED LTDA
P.B. FER MATERIAIS PARA
CONSTRUCAO LTDA
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE
TUBOS E CONEXOES EIRELI
JAYME JACINTHO LTDA
VDA SANEAMENTO LTDA
Desclassificacao

Nenhum participante desclassificado.

Recursos

Data e Hora do Registro

25/06/2022
27/06/2022

24/06/2022
25/06/2022

26/06/2022
25/06/2022

26/06/2022

26/06/2022
24/06/2022

09:11:18
08:36:21

12:54:00
11:35:14

22:15:43
11:14:46

18:34:33

15:35:32
13:51:55

Nenhum participante registrou inten¢do de interpor recurso.

Valor da Proposta

51.870,00
60.085,00

110.798,45
64.669,70

84.950,45
50.671,40

124.110,40

107.450,00
61.740,00



Lote - 12 - Diversos
Situacgao - Adjudicado
Classificacao
Empresa
HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS LTDA
J.E.MATERIAIS PARA SANEAMENTO E
CONSTRUCAO EIRELI - EPP
COMERCIAL MASSARELLI
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE
TUBOS E CONEXOES EIRELI
SANECON COMERCIO DE TUBOS E
CONEXOES LTDA EPP
JAYME JACINTHO LTDA
Desclassificacao

Nenhum participante desclassificado.

Recursos

Data e Hora do Registro

24/06/2022
25/06/2022

24/06/2022
26/06/2022

24/06/2022

26/06/2022

12:55:55
11:36:46

15:00:57
18:35:40

11:12:45

14:15:00

Nenhum participante registrou inten¢ao de interpor recurso.

Lote - 13 - Diversos
Situacgao - Adjudicado
Classificacao
Empresa
HIDROSANEAMENTO LTDA EPP
GRUDA & FIXA COMERCIO DE
FERRAGENS EIRELI
J.E.MATERIAIS PARA SANEAMENTO E
CONSTRUCAO EIRELI - EPP
LUSA MED LTDA
P.B. FER MATERIAIS PARA
CONSTRUCAO LTDA
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE
TUBOS E CONEXOES EIRELI
SANECON COMERCIO DE TUBOS E
CONEXOES LTDA EPP
JAYME JACINTHO LTDA
Desclassificacao

Nenhum participante desclassificado.

Recursos

Data e Hora do Registro

25/06/2022
27/06/2022

25/06/2022

26/06/2022
25/06/2022

26/06/2022
24/06/2022

26/06/2022

09:24:07
08:43:19

11:50:08

23:05:43
11:22:42

18:45:59

15:12:26

16:12:07

Nenhum participante registrou inten¢ao de interpor recurso.

Lote - 14 - Diversos
Situacao - Adjudicado
Classificacao

Valor da Proposta
93.411,13
64.824,00

64.890,76
180.400,00

48.000,00

58.000,00

Valor da Proposta
57.890,00
63.315,00
81.350,50

143.008,75
58.883,20

162.900,00
63.200,00

161.500,00



Empresa
HIDROSANEAMENTO LTDA EPP
GRUDA & FIXA COMERCIO DE
FERRAGENS EIRELI
HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS LTDA
J.E.MATERIAIS PARA SANEAMENTO E
CONSTRUCAO EIRELI - EPP
LUSA MED LTDA
P.B. FER MATERIAIS PARA
CONSTRUCAO LTDA
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE
TUBOS E CONEXOES EIRELI
SANECON COMERCIO DE TUBOS E
CONEXOES LTDA EPP
JAYME JACINTHO LTDA
VDA SANEAMENTO LTDA
Granada Comercio Tubos e Conexdes
Eireli

Desclassificacao

Nenhum participante desclassificado.

Recursos

Data e Hora do Registro

25/06/2022
27/06/2022

24/06/2022
25/06/2022

26/06/2022
25/06/2022

26/06/2022
24/06/2022
26/06/2022

24/06/2022
27/06/2022

09:35:19
08:44:46

12:58:21
11:51:33

23:22:52
11:24:12

18:47:46
15:16:50
16:11:54

14:01:34
08:52:56

Nenhum participante registrou intencao de interpor recurso.

Lote - 15 - Diversos
Situacao - Adjudicado
Classificacao
Empresa
HIDROSANEAMENTO LTDA EPP
GRUDA & FIXA COMERCIO DE
FERRAGENS EIRELI
J.E.MATERIAIS PARA SANEAMENTO E
CONSTRUCAO EIRELI - EPP
LUSA MED LTDA
P.B. FER MATERIAIS PARA
CONSTRUCAO LTDA
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE
TUBOS E CONEXOES EIRELI
SANECON COMERCIO DE TUBOS E
CONEXOES LTDA EPP
JAYME JACINTHO LTDA
VDA SANEAMENTO LTDA
Granada Comercio Tubos e Conexdes
Eireli
Desclassificacao

Nenhum participante desclassificado.

Recursos

Data e Hora do Registro

25/06/2022
27/06/2022

25/06/2022

26/06/2022
25/06/2022

26/06/2022
24/06/2022
26/06/2022

24/06/2022
27/06/2022

09:37:48
08:45:40

11:52:49

23:18:44
11:25:50

18:49:07
15:18:36
16:13:27

14:02:30
08:54:20

Valor da Proposta

91.485,00
103.050,00

199.084,05
107.803,44

157.473,54
92.172,24

261.000,00
96.570,00
171.450,00

165.825,00
172.504,80

Valor da Proposta

10.165,00
11.450,00

11.978,16

17.497,06
10.241,36

29.000,00
10.730,00
18.850,00

18.425,00
19.167,20



Nenhum participante registrou inten¢ao de interpor recurso.

Lote - 16 - Diversos
Situacao - Adjudicado
Classificacao

Empresa Data e Hora do Registro Valor da Proposta
HIDROSANEAMENTO LTDA EPP 25/06/2022 09:39:42 14.000,00
GRUDA & FIXA COMERCIO DE 27/06/2022 08:46:38 14.000,00
FERRAGENS EIRELI
HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS LTDA 24/06/2022 13:01:26 22.180,00
J.E.MATERIAIS PARA SANEAMENTO E 25/06/2022 11:53:50 14.330,00
CONSTRUCAO EIRELI - EPP
LUSA MED LTDA 26/06/2022 23:26:19 18.610,00
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE  26/06/2022 18:50:10 39.200,00
TUBOS E CONEXOES EIRELI
JAYME JACINTHO LTDA 24/06/2022 17:49:00 10.000,00
Suely Valquiria Jagher e Silva 23/06/2022 16:32:14 20.000,00
Domaredzky - EPP
VDA SANEAMENTO LTDA 24/06/2022 14:03:11 22.000,00
Granada Comercio Tubos e Conexdes 27/06/2022 08:55:28 21.220,00
Eireli

Desclassificacao
Empresa Data e Hora do Registro Valor da Proposta Motivacao
LA STORE COMERCIO E 24/06/2022 17:09:22 40.000,00 Proposta inserida em
SERVICOS desacordo com o
objeto do edital.
Recursos

Nenhum participante registrou inten¢ao de interpor recurso.

Lote - 17 - Diversos
Situacao - Adjudicado
Classificacao
Empresa
GRUDA & FIXA COMERCIO DE
FERRAGENS EIRELI
J.E.MATERIAIS PARA SANEAMENTO E
CONSTRUGAO EIRELI - EPP
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE
TUBOS E CONEXOES EIRELI
JAYME JACINTHO LTDA
Desclassificacao

Nenhum participante desclassificado.

Recursos

Data e Hora do Registro Valor da Proposta
27/06/2022 08:51:23 70.575,00
25/06/2022 11:57:18 73.241,50
26/06/2022 18:53:50 166.940,00
26/06/2022 16:24:33 290.000,00



Nenhum participante registrou inten¢ao de interpor recurso.

Lote - 18 - Diversos
Situacgao - Adjudicado
Classificacao
Empresa Data e Hora do Registro
J.E.MATERIAIS PARA SANEAMENTO E 25/06/2022 11:59:13
CONSTRUGAO EIRELI - EPP
Desclassificacao

Nenhum participante desclassificado.

Recursos

Nenhum participante registrou inten¢ao de interpor recurso.

Lote - 19 - Diversos

Situacgao - Adjudicado

Classificacao

Empresa Data e Hora do Registro

Suely Valquiria Jagher e Silva 23/06/2022 16:33:23
Domaredzky - EPP
SUPERSEAL LACRES DE SEGURANCA
EIRELI

Desclassificacao

24/06/2022 12:58:17

Nenhum participante desclassificado.

Recursos

Nenhum participante registrou inten¢ao de interpor recurso.

Lote - 20 - Diversos

Situacao - Adjudicado

Classificacao

Empresa Data e Hora do Registro

HYDROLACKRE PRODUTOS DE 22/06/2022 16:28:09
SANEAMENTO LTDA - EPP
J.E.MATERIAIS PARA SANEAMENTO E 25/06/2022 12:05:32
CONSTRUCAO EIRELI - EPP
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE  26/06/2022 19:04:08
TUBOS E CONEXOES EIRELI

Suely Valquiria Jagher e Silva 23/06/2022 16:34:22
Domaredzky - EPP
VDA SANEAMENTO LTDA 24/06/2022 14:04:31

Desclassificacao

Valor da Proposta
28.239,00

Valor da Proposta
310.000,00

77.500,00

Valor da Proposta
45.100,00

49.737,50
170.000,00
52.000,00

104.000,00



Nenhum participante desclassificado.

Recursos

Nenhum participante registrou inten¢do de interpor recurso.

Apos a etapa de lances foi feita a analise de aceitabilidade da(s) proposta(s) e habilitacao do(s)
vencedore(s), por lote, e o resultado foi o seguinte:

RESULTADO CONSOLIDADO APOS ENCERRAMENTO DA SESSAO

Todos os registros realizados no sistema, bem como eventuais manifestagdes de interposicao de recursos
do(s) participante(s), esta(ao) devidamente contido(s) no relatério descritivo da sessao, individualizado por
lote, que é parte integrante dessa ata.

Nada mais havendo a tratar, o pregoeiro declarou encerrados os trabalhos.

Pregoeiro: Rodrigo Aparecido Nunes

Membro(s) de Equipe: DAIANE FERNANDES DE SOUZA RODRIGUES, FABIANA GOMES SANCHES MISTICO, Marcos
Alessandro Zoboli Godoi e Renato Sergio Seren






